
UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

 XML  
U C H W A Ł A Nr XXII/184/1

 

            U C H W A Ł A   Nr XXII/184/13

      RADY GMINY w Dźwierzutach

           

            z dnia 25 lutego 2013r.

 

w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania polegającego na opracowaniu

Zintegrowanego Programu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego

Ziemi Szczycieńskiej

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: DzU.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 12 pkt 8 lit. h Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
/tekst jednolity DzU. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm/ uchwala się co następuje:

§ 1

Postanawia się zawrzeć porozumienie pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego dotyczące wspólnej realizacji przez
Powiat Szczycieński, Gminę Miejską Szczytno, Miasto i Gminę Pasym oraz Gminy: Dźwierzuty, Jedwabno, Rozogi, Szczytno,
Świętajno, Wielbark zadania polegającego na opracowaniu Zintegrowanego Programu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego
Ziemi Szczycieńskiej.

§ 2

1.      Gmina Dźwierzuty zostaje upoważniona do dokonania wyboru wykonawcy na opracowanie, o którym mowa w § 1.

2.      Powiat oraz Gminy zawierające porozumienie zabezpieczą środki finansowe na realizację zadania w swoich
budżetach na 2013 rok.

3.      Gminy ponoszą koszty opracowania, o którym mowa § 1 proporcjonalnie do liczby mieszkańców zamieszkujących
każdą z gmin, zaś Powiat 50% wartości wynikającej                      z wyliczenia proporcji w odniesieniu do liczby
mieszkańców zamieszkujących teren powiatu.

§ 3

Projekt porozumienia zawierający szczegółowe warunki realizacji zadania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty.

 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

        Krzysztof Sawicki

http://bip2.gminadzwierzuty.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-177-6139&amp;printXML=true


UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

                                                                           Załącznik nr 1

                                                                                                     do Uchwały nr XXII/184/13

                                                                                                      Rady Gminy w Dźwierzutach

                                                                                                      z dnia 25 lutego 2013r.

Porozumienie

 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego dotyczące wspólnej realizacji przez Gminę Miejską Szczytno, Powiat
Szczycieński, Miasto i Gminę Pasym oraz Gminy: Dźwierzuty, Jedwabno, Rozogi, Szczytno, Świętajno, Wielbark zadania

polegającego na opracowaniu Zintegrowanego Programu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Ziemi Szczycieńskiej.

 

zawarte w dniu …………………………w Szczytnie pomiędzy:

1.      Powiatem Szczycieńskim w imieniu którego działa Starosta Jarosław Matłach, Wicestarosta Sylwia Jaskólska z
kontrasygnatą Skarbnika Powiatu – Agnieszki Gałązki;

2.      Gminą Miejską Szczytno w imieniu której działa Burmistrz – Danuta Górska z kontrasygnatą Skarbnika Miasta –
Aliny Gajkowskiej;

3.      Gminą Pasym w imieniu której działa Burmistrz – Bernard Mius z kontrasygnatą Skarbnika Gminy – Arkadiusza
Młyńczaka;

4.      Gminą Dźwierzuty w imieniu której działa Wójt – Czesław Wierzuk z kontrasygnatą Skarbnika Gminy – Agaty
Urbańskiej;

5.      Gminą Jedwabno w imieniu której działa Wójt – Krzysztof Otulakowski z kontrasygnatą Skarbnika Gminy –
Wioletty Gil;

6.      Gminą Rozogi w imieniu której działa Wójt – Józef Zapert z kontrasygnatą Skarbnika Gminy – Danuty
Pszczółkowskiej;

7.      Gminą Szczytno w imieniu której działa Wójt – Sławomir Wojciechowski z kontrasygnatą Skarbnika Gminy –
Jolanty Cieleckiej;

8.      Gminą Świętajno w imieniu której działa Wójt – Janusz Pabich z kontrasygnatą Skarbnika Gminy – Haliny
Jarosińskiej;

9.      Gminą Wielbark w imieniu której działa Wójt – Grzegorz Zapadka z kontrasygnatą Skarbnika Gminy – Wiesławy
Łachacz;

zwanymi w treści porozumienia „stronami”.

 

§ 1

W wykonaniu uchwał:

1.      Rady Powiatu Szczycieńskiego Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Zintegrowanego Programu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Ziemi Szczycieńskiej

2.      Rady Miejskiej w Szczytnie Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Zintegrowanego Programu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Ziemi Szczycieńskiej

3.      Rady Miejskiej w Pasymiu Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Zintegrowanego Programu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Ziemi Szczycieńskiej

4.      Rady Gminy Dźwierzuty Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Zintegrowanego Programu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Ziemi Szczycieńskiej



UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

5.      Rady Gminy Jedwabno Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Zintegrowanego Programu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Ziemi Szczycieńskiej

6.      Rady Gminy Rozogi Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Zintegrowanego Programu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Ziemi Szczycieńskiej

7.      Rady Gminy Szczytno Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Zintegrowanego Programu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Ziemi Szczycieńskiej

8.      Rady Gminy Świętajno Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Zintegrowanego Programu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Ziemi Szczycieńskiej

9.      Rady Gminy Wielbark Nr ……….. z dnia …………..w sprawie zawarcia porozumienia na realizację zadania
polegającego na opracowaniu Zintegrowanego Programu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Ziemi Szczycieńskiej

strony porozumienia ustalają, że zamówienia opracowania Zintegrowanego Programu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego
Ziemi Szczycieńskiej dokona Burmistrz Miasta Szczytno w formie umowy wielostronnej, której podmiotami będą strony
niniejszego porozumienia, przy czym termin odbioru opracowania ustalono na dzień 29.11.2013 r..

 

§ 2

Strony porozumienia wyrażają zgodę na wspólne poniesienie kosztów opracowania Zintegrowanego Programu Rozwoju
Społeczno-Gospodarczego Ziemi Szczycieńskiej, proporcjonalnie do liczby mieszkańców zamieszkujących każdą z gmin, przy
czym Powiat 50% wartości w stosunku do liczby mieszkańców powiatu (według ewidencji na dzień 31.12.2012 r. – meldunki
stałe), tj.:

1.      Powiat Szczycieński - …………………. zł

2.      Gmina Miejska Szczytno - …………………. zł

3.      Gmina Pasym  - …………………………. zł

4.      Gmina Dźwierzuty - …………………………. zł

5.      Gmina Jedwabno - …………………………. zł

6.      Gmina Rozogi - …………………………. zł

7.      Gmina Szczytno - …………………………. zł

8.      Gmina Świętajno - …………………………. zł

9.      Gmina Wielbark - …………………………… zł

 

§ 3

 

Powiat Szczycieński, Gmina Miejska Szczytno Miasto i Gmina Pasym oraz Gminy: Dźwierzuty, Jedwabno, Rozogi, Szczytno,
Świętajno, Wielbark zostaną obciążone przez wykonawcę odrębnymi dokumentami płatności zgodnie z wyliczeniami
wskazanymi w § 2.

 

§ 4

 

1.      Strony ustalają, że zadanie będzie realizowane metodą ekspercko-partycypacyjną składająca się z Zespołu
opracowującego Program (przedstawiciele jst) oraz zewnętrznych ekspertów, konsultantów (moderator, facylitator), (np.
warsztaty, analizy, scenariusze, korygowanie materiałów wypracowanych na warsztatach, rozwijanie i doskonalenie ich
treści, ostateczne opracowanie spójnego dokumentu/ów).



UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

UCHWAŁY RADY GMINY 2010-2014

2.      Zakres opracowania zostanie skonsultowany i szczegółowo określony w umowie z wykonawcą.

§ 5

1.      Porozumienie po jego podpisaniu przez wszystkie zainteresowane strony podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

2.      Publikacji dokona Gmina Miejska Szczytno.

 

§ 6

 

Porozumienie sporządzono w dziewięciu jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

 

 

Podpisy:

 

1.      Powiat Szczycieński - ………………….

2.      Gmina Miejska Szczytno - ………………….

3.      Gmina Pasym  - ………………………….

4.      Gmina Dźwierzuty - ………………………….

5.      Gmina Jedwabno - ………………………….

6.      Gmina Rozogi - ………………………….

7.      Gmina Szczytno - ………………………….

8.      Gmina Świętajno - ………………………….

9.      Gmina Wielbark - ……………………………

 

Szczytno, dnia ………………

 

 

powrót
Podmiot publikujący Urząd Gminy w Dźwierzutach

Wytworzył Karol Włodkowski - Zastępca Wójta Gminy 2013-02-25
Publikujący Krzysztof Kołakowski - Administrator BIP 2013-03-05 13:58

http://bip2.gminadzwierzuty.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-177

